CÔNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ¿{ƯVCBTT-DAP “  ’ 1 "

Hải Phòng, ngày 26 tháng 6 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ N ộ ĩ

Kỉnh gửi:
- ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẰN DAP-VINACHEM.

Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: UPCoM.

Địa chỉ: Lô GI-7 khu Kinh tế Đình Vũ, phường Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng.

Điện thoại: 02253.979368; Fax: 02253.979370.

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hoàng Trung.

Địa chỉ: Lồ GI-7 khu Kinh tế Đình Vũ, phường Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng.

Điện thoại di động: 0988.080866; Điện thoại cơ quan: 0313.979365 máy lẻ 128.

Email: trungdap@gmail.com

Loại thông tin công bố: ~ \ f  24h I |72h Yêu cầu I |Bất thường Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

1. K ết quả cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm  2020 của Công ty cổ
phần DAP-VINACHEM tổ chức vào ngày 26 tháng 6 năm 2020.

2 . Kết quả bầu Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025:

- Các thành viên Hội đồng quản ừ ị của Công ty nhiệm kỳ 2020-2025 bao gồm:

+ Ông Nguyễn Tuấn Dũng

+ Ông Vũ Văn Bằng

+ Ông Lê Ngọc Nhân

+ Ông Nguyễn Văn Hạnh

+ Bà Nguyễn Thị Mai

- Ông Nguyễn Tuấn Dũng được bầu giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị.

3. Kết quả bầu Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025:

- Các thành viên Ban Kiểm soát của Công ty nhiệm kỳ 2020-2025 bao gồm:

mailto:trungdap@gmail.com

+ Bà Nguyễn Thị Xuân Quyên

+ Bà Vương Thị Hải Yến

+ Ông Hà Trung Kiên

- Ông Hà Trung Kiên được bầu giữ chức vụ Trưởng Ban Kiểm soát.

Kết quả cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 và bầu Hội đồng
quản ừị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 Công ty cổ phần DAP-VINACHEM được
đăng tải trên Website Công ty là: dap-vinachem.com.vn vào ngày 26/6/2020.

Tài liệu gửi kèm theo Bảo cáo:

- Biên bản, Nghị quyết Đại hội đồng cỗ  đông thường niên năm 2020;

- Biên bản họp HĐQT bầu Chủ tịch HĐQT; Biên bản họp BK S bầu Trưởng Ban
Kiểm soát.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đỉnh kèm: Các tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020.

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Đăng Website;
- Lưu HC, TK.

		2020-06-26T16:07:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document